
 

 1 
 

AKSESUARAI: PINIGINĖ PAGAMINTA IŠ DVIRAČIO KAMEROS  
 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Dviračio padangos kamera, aštrios žirklės, rėžtukas, siūlas ir siuvimo mašina.  

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Aukštas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

Priklauso nuo piniginės dydžio, tačiau mažiausiai 6 valandos.  

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Susipažinti su naujomis medžiagomis, kurias galima apdirbti, gaminti pinigines ir rankines 
bei išmokti siūti tvirtas medžiagas.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, 
kūrybiškumas. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Dviračio kamerą sukarpykite stačiakampiais. Jie turėtų būti beveik vienodi. Naudokite 
aštrias žirkles, kadangi dviračio kamera yra gaminama iš gumos, o tai yra pakankamai tvirta 
medžiaga.  



 

 2 
 

 

2. Dviračio kamerą švariai išvalykite drėgna šluoste. 

3. Mūsų gaminama piniginė turės skyrelius kortelėms. Pirmiausia iškirpkite du 8 cm aukščio 
ir 24 cm ilgio stačiakampius. Tada iškirpkite dar du 6 cm aukščio ir 10 cm ilgio stačiakampius. 
Galiausiai pasiruoškite dar du 4 cm aukščio ir 10 cm ilgio gumos atraižas. Jei abejojate, ar 
darote teisingai, pažiūrėkite į paveikslėlį: 

                                                                                    24 cm 

 

  2 dalys                        8 cm 

 

 

                                                                 10 cm 

 

2 dalys                           6 cm 

 

 

                                                                 10 cm 

2 dalys                           4 cm 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 3 
 

4. Mažuosius stačiakampius išdėliokite ant didžiojo, kaip parodyta piešinyje. Tai bus skyreliai 
jūsų kortelėms sudėti.  

 

 

 

 

5. Visas dalis atsargiai susiūkite. Jums reikės specialios adatos, skirtos storiems audiniams 
siūti, bei tvirto siūlo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Dabar pridėkite paskutinę nugarinę dalį. Apsiūkite visą piniginės perimetrą, išskyrus viršų. 
Į didžiausią skyrių dėsite popierinius banknotus.   

 

 

 

 

 
PATARIMAI 

Kadangi dviračio kamera yra juoda, piniginę galite apsiūti kitokios spalvos siūlu ar papuošti 
ją kita medžiaga ar kaspinu. Turėsite kitokios tekstūros piniginę.  

Galite pasidaryti ir daugiau skyrelių kortelėms, viskas priklauso nuo jūsų siuvimo mašinos 
pajėgumo persiūti visas gumas. Kita išeitis yra susiūti viską rankomis, tačiau tam jums 
pirmiausia reikės pasidaryti skylutes su specialiu rankiniu skylamušiu.  

Kita medžiaga, kurią taip pat galite panaudoti, yra mašinos padanga. Iš jos galėsite pasidaryti 
didesnius gaminius nejungiant skirtingų dalių. 

 


